
 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 січня 2017 року                                                                                  № 14 

 

Про оголошення конкурсу 

на визначення управителів 

багатоквартирних будинків 

в м. Гребінка 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» та підпунктом 1 пункту «б» статті 

30, частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання пункту 5 статті 13 Закону України «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», відповідно до 

пункту 4 статті 7, пункту 3 частини першої статті 13, частин 2, 3 статті 27, 

статті 28 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку» від 13.06.2016 року № 

150, Положенням про конкурсну комісію з призначення управителя 

багатоквартирного будинку у місті Гребінка, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 12.10.2016, з метою 

забезпечення у місті Гребінка ефективного утримання багатоквартирних 

будинків, співвласниками яких не створені об’єднання співвласників 

багатоквартирних будинків та не обрано управителя, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. 01 лютого 2017 року оголосити конкурс на визначення виконавця 

послуг з управління будинками житлового фонду міста Гребінка за об’єктами 

згідно з додатком 1. 

2. Конкурс провести на умовах визначених Порядком проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 13.06.2016 р. № 150. 
3. Конкурсній комісії підготувати конкурсну документацію та внести її  

на затвердження на наступне засідання виконавчого комітету. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  

голови Зінченка В.М. 

      

 Міський голова                                                                               В. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order

	bookmark2

